



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO**  
CADASTRO NACIONAL DE PESSOAS JURÍDICAS CNPJ 08.096.613/0001-31



ADENDO I - PLANILHA DE CUSTO

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	VL. UNIT.	VL. TOTAL
01	Aparelho Pressão Art c/ Estetoscópio Adulto com Pera e Manguito Isento de Látex e válvula (obs: Apresentar Registro e Catálogo)	kit	9	R\$ 279,00	R\$ 2.511,00
02	Cuba Rim 26x12x6Cm Inox 750MI	unid	6	R\$ 33,40	R\$ 200,40
03	Cuba Assepcia 9x5,5Cm Redonda 220MI Inox	unid	9	R\$ 26,70	R\$ 240,30
04	Bacia Redonda Lavagem Inox 2,5L	unid	3	R\$ 126,80	R\$ 380,40
05	Suporte Para Soro Altura Regulável Com Pintura Eletrostático	unid	3	R\$ 190,00	R\$ 570,00
06	Autoclave Digital com Cuba Inox Extra 40 Litros	unid	1	R\$ 5.890,00	R\$ 5.890,00
07	Seladora 30CM de pedal com Regulagem de Temperatura Atravez de Termotático	unid	3	R\$ 607,00	R\$ 1.821,00
08	Lixeira C/ Pedal em Inox Capacidade 15 Litros	unid	9	R\$ 171,00	R\$ 1.539,00
09	Negatoscópio Br 1 Corpo Bivolt	unid	2	R\$ 276,00	R\$ 552,00
10	Amalgamador Capsular Com Programação Digital	unid	1	R\$ 663,00	R\$ 663,00
11	Kit Para Sutura composto de porta Agulha 16cm Pinça Anatomica Com e Sem Dente 14CM, pinça Kelly Curva, Tesoura Curva e Reta 12CM	kit	15	R\$ 172,00	R\$ 2.580,00
12	Balança Digital Corporal	unid	15	R\$ 134,00	R\$ 2.010,00
13	Escada Dois Degraus Esmaltada	unid	2	R\$ 167,00	R\$ 334,00
14	Cuba Redonda 11cm Inox	unid	6	R\$ 35,40	R\$ 212,40
15	Papagaio Inox 1000ml	unid	2	R\$ 126,00	R\$ 252,00
16	Comadre Aparado Feminino 40x30cm Inox 3500ML	unid	2	R\$ 298,00	R\$ 596,00
17	Nebulizador Inalador com 01 Saída Ultrasonic	unid	5	R\$ 254,00	R\$ 1.270,00
18	Mascara e Chicote p/nebulização	unid	15	R\$ 9,20	R\$ 138,00
19	Mesa de Exame Divã	unid	1	R\$ 661,00	R\$ 661,00
20	Nebulizador Inalador com 04 Saídas e carrinho suporte	unid	1	R\$ 2.082,00	R\$ 2.082,00
21	Foco para uso Ginecológico com Lampada Fria	unid	1	R\$ 619,00	R\$ 619,00
22	Infravermelho Infraterm c/ Pedestal 110 c/Lampada	unid	1	R\$ 620,00	R\$ 620,00
23	Faixa Elástica de Resistência Rosa Leve 1,50m	unid	5	R\$ 22,70	R\$ 113,50
24	Faixa Elástica de Resistência Verde Médio 1,50m	unid	5	R\$ 25,50	R\$ 127,50
25	Faixa Elástica de Resistência Laranja Extra Forte	unid	5	R\$ 53,20	R\$ 266,00

26	Imobilizador de Cabeça Tipo Head Blok Adulto	unid	2	R\$ 167,00	R\$ 334,00
27	Compressor Odontológico Cap.25Litros Isento de Óleo e Filtro de Ar	unid	1	R\$ 3.420,00	R\$ 3.420,00
TOTAL GERAL					R\$ 30.002,50

